
KUPIŠKIO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO MOKYKLA 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

KĘSTUČIO MEKŠĖNO 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-19 Nr. 2024/DV3-14 

Kupiškis 
(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS  

 

 Kupiškio technologijos ir verslo mokykla (toliau – mokykla) 2023 metais savo veiklą 

vykdė pagal 2022 m. vasario 4 d. mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) protokolo 

nutarimu Nr.2022/V16-1 patvirtintą mokyklos 2022–2024 metų strateginį veiklos planą ir 2023 m. 

vasario 6 d. mokyklos direktoriaus įsakymu Nr. Nr. 2023/V1-29 patvirtintą mokyklos 2023 metų 

veiklos planą. 

Mokyklos strateginės veiklos ir metinės veiklos planavimo kryptys (prioritetai) 2023 m. 

buvo šios: 

1. Prioritetas. Ugdymo proceso tobulinimas ir kokybės užtikrinimas. 

Prioriteto strateginis tikslas – įgyvendinant Geros mokyklos koncepcijos nuostatas ir 

aspektus, tobulinti ugdymo procesą siekiant aukštos mokymo kokybės, didinti mokymosi 

patrauklumą ir efektyvumą, plėsti kultūrinės saviraiškos, lyderystės, kūrybingumo, verslumo, 

profesinių gebėjimų ugdymo galimybes, paramą savanorystės iniciatyvoms, rūpintis socialiniu, 

emociniu, lytiniu ir tarpkultūriniu ugdymu.  

1. 2023 m. rugsėjo 1 d. Mokykloje mokėsi 381 mokinys (iš jų gimnazijos skyriuje – 

181).  Lyginant su 2022 m.,  mokinių skaičius padidėjo 10 mokinių, t. y. 3 proc. ŠVIS duomenimis,  

2023 m. priėmimo planas į valstybės finansuojamas vietas įvykdytas 102,52 proc. LAMA BPO 

2023-11-31 duomenimis, 2023 m. (įskaitant ir papildomą priėmimą) įstojo ir buvo iš viso 

pasirašytos 198 sutartys. 

2. Naujų programų, atitinkančių Panevėžio regiono darbo rinkos poreikius, pasiūla 

mokiniams (ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo, individualios priežiūros verslo darbuotojo); 

3. Pirmą kartą pradėta vykdyti virėjo modulinė profesinio mokymo programa kartu su 

socialinių įgūdžių programa SUP mokiniams; 

4. Mokykloje 2023–2024 m.m. mokosi 65 specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniai, o 

2022–2023 mokėsi tik 45. 

5. 2024 m. sausio 2 d. mokykloje iš viso mokėsi 28 mokiniai pameistriai (26,83 proc.), 

praeitais metais – 13 (4,15 proc.). 

6. 2023 m. SPMC praktinį mokymą atliko 161 mokinys (64,92 proc.), tame tarpe 72 

mokiniai įgyvendinat projektą „Įgyk praktinių įgūdžių sektoriniame praktinio mokymo centre!“. 

7. Pirmos ir antros gimnazijos klasių 48 mokiniams skirti nemokami pietūs ir pusryčiai, 

25 mokiniams - parama mokinio reikmenims įsigyti. Mokykla 20 mokinių suteikė paramą 

drabužiais ir avalyne, 6 mokiniams skyrė vienkartines pašalpas, 4 mokinius atleido nuo mokesčių 

mokėjimo už komunalines paslaugas bendrabutyje 

 

 



2. Prioritetas. Mokyklos infrastruktūros plėtra. 

Prioriteto strateginis tikslas – vykdyti mokykloje įgyvendinamų modulinių profesinio 

mokymo programų infrastruktūros plėtrą, kurti edukacinę ir estetinę ugdymo(-si) aplinką, 

tenkinančią bendruomenės poreikius, formuoti savitą kultūrą, racionaliai naudoti materialinius ir 

žmogiškuosius resursus. 

1. Mokykla dalyvavo švietimo programos Didinti švietimo įtrauktį ir veiksmingumą, 

siekiant atitikties asmens ir visuomenės poreikiams priemonėje vykdyti švietimo įstaigų 

modernizavimą ir infrastruktūros gerinimą, įgyvendino 180 000 Eur. lėšų naudojimo sąmatą.  

2. Buvo pagaminta mobili pakylėjimo rampa antrajame mokomajame pastate, siekiant 

palengvinanti žmonių su negalia patekimą iš mechaninių dirbtuvių į koridorių ir jame esančius 

kabinetus. Antrojo mokomojo pastato koridoriuje įrengtas neįgaliesiems pritaikytas sanitarinis 

mazgas. 

3. Įrengiama nauja maisto gamybos laboratorija, skirta virėjo modulinei profesinio 

mokymo programai kartu su socialinių įgūdžių mokymo programa. Laboratorijoje įrengtos 6 darbo 

vietos su darbastaliais, dviem kaitlentėmis, viena kepimo krosnele. 

 

3. Prioritetas. Mokyklos įvaizdis ir viešieji ryšiai. 

Prioriteto strateginis tikslas – bendrauti ir bendradarbiauti su mokinių tėvais, vietos 

bendruomene, palaikyti ryšius su socialiniais partneriais, kitomis švietimo įstaigomis, viešai teikti 

informaciją apie mokyklos veiklą ir pasiekimus, gerinti profesinio mokymo įvaizdį, plėtoti 

partnerystę, bendradarbiavimą, bendruomenės narių tarptautinį mobilumą, projektinę veiklą, įsteigti 

viešąją įstaigą. 

1. 2023 m. Mokyklai įteiktas Švietimo mainų paramos fondo Sertifikatas, kuris pažymi, 

jog Kokybės konkurse Mokykla pripažinta nugalėtoja kategorijoje „Proveržis skaitmeninio švietimo 

srityje“. 

2. Mokykla yra Lietuvos profesinio mokymo įstaigų asociacijos, Lietuvos darbdavių 

konfederacijos, Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacijos, Lietuvos statybininkų asociacijos, 

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų narė.  

3. 2023 m. naujai pasirašyta 16 bendradarbiavimo sutarčių su darbdaviais ir 3 – su 

švietimo įstaigomis. Iš viso yra sudarytos ir vykdomos 65 bendradarbiavimo sutartys su verslo 

įmonėmis ir organizacijomis, 35 – su švietimo įstaigomis.   

4. 2023 m. suorganizuota viešoji konsultacija - susitikimas su Panevėžio prekybos, 

pramonės ir amatų rūmų, Kupiškio darbdavių klubo nariais, švietimo ir kitų įstaigų, įmonių, 

bendrovių vadovais, kitais socialiniais partneriais dėl pokyčių darbo rinkoje, kvalifikuotų 

darbuotojų poreikio Kupiškio rajone, dėl mokymo pameistrystės forma ir kt. 
5. 2023 m. Mokykloje buvo vykdomi du „Erasmus+“ KA121 projektai ir Mokykla 

partnerio teisėmis pradėjo įgyvendinti jaunimo srities ,,Erasmus“ 2 pagrindinio veiksmo KA220 

projektą. 

 

 

  



II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1. Reaguoti į regiono 

darbo rinkos 

pokyčius, 

įgyvendinant 

profesinį mokymą 

(dalyvauti 

įgyvendinant 

Lietuvos 

Respublikos 

švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos 

Švietimo plėtros 

programos pažangos 

priemonės Nr. 12-

003-03-04-03 

„Sukurti rinkos 

poreikius atliepiančią 

profesinio ugdymo 

sistemą“ veiklas) 

1. Dalyvauti „Profesinio 

mokymo pameistrystės forma 

įgyvendinimas“ veikloje. 

Teikta 1 paraiška pagal 

projektą.  

Dalyvauja 2 įmonės ir pagal paraiškas pameistriais mokosi 3 

mokiniai. 

1. UAB „Autorevyta“ pameistriu mokosi 1 mokinys; 

2. UAB „Darminda“ pameistriais mokosi 2 mokiniai. 

2. Dalyvauti „Asmenų, 

besimokančių pagal formaliojo 

profesinio mokymo programas, 

praktinis mokymas 

sektoriniame praktinio 

mokymo centre“ veikloje. 

Teikta 1 paraiška pagal 

projektą. 

Pagal projektą numatyta SPMC praktikai vežti 33 mokinius. 

5 mokiniai  Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro 

Viešbučių ir restoranų SPMC pagal Padavėjo ir barmeno modulinę 

profesinio mokymo programą. 

8 mokinių Vilniaus automechanikos ir verslo mokyklos SPMC 

pagal Transporto priemonių remontininko modulinę profesinio 

mokymo programą. 

10 mokinių Vilniaus statybininkų rengimo centro Statybos SPMC 

pagal Apdailininko modulinę profesinio mokymo programą. 

10 mokinių Panevėžio mokymo centro Statybos SPMC pagal 

Apdailininko modulinę profesinio mokymo programą. 

3. Dalyvauti „Galimybių 

mokytis profesinio mokymo 

programų modulius 

sudarymas“ veikloje. 

Mokykloje besimokantys 

gimnazijos I ir II klasės 

mokiniai mokosi 

profesinio mokymo 

programų modulius. 

Mokytis profesinio mokymo programos vieno modulio (5 kreditų 

apimties) vietoj technologijų dalyko buvo priimti 36  I–II (9–10) 

gimnazijos klasių mokiniai (2022 m. – 22 mokiniai), rodiklis 

pagerėjo + 14. 

Modulį „Pastatų fasadų ir pamatų šiltinimas“ 2023 m. mokosi 25 

mokiniai, 10 daugiau nei 2022 m. 

Modulį „Blynų, lietinių, blynelių ir sklindžių gaminimas“2023 m. 

mokosi 11 mokinių, 3 daugiau nei 2022 m. 

4. Dalyvauti „Eksperimentinių 

profesinio mokymo programų 

plėtojimas“ veikloje. 

  



2. Nustatyti įstaigos 

atsparumo korupcijai 

(toliau – AKL) lygį. 

1. Įvertinti įstaigos AKL. Įstaigos vadovo patvirtinta 

AKL nustatymo išvada iki 

2023-12-31 paviešinta 

įstaigos interneto svetainės 

skyriuje „Korupcijos 

prevencija“. 

2023 gruodžio 7 d. surašytos išvados, remiantis jomis mokyklos 

AKL yra aukšto lygio, įvertinimas yra 6,6 balo. 

https://kupiskiotvm.lt/korupcijos-prevencija/ 

 

2. Pagal AKL įvertinimo 

rezultatus nustatyti tobulintinas 

sritis, siekiant padidinti 

atsparumą korupcijai įstaigoje. 

Remiantis AKL vertinimo 

duomenimis, numatytos 

priemonės, skirtos gerinti 

AKL. 

Prie šių išvadų yra surašytos priemonės. 

https://kupiskiotvm.lt/wp-content/uploads/2024/01/AKL-

NUSTATYMAS.pdf 

 

3. Plėsti įtraukiojo 

ugdymo ir profesinio 

mokymo 

prieinamumą 

1. Atlikti įstaigos pasirengimo 

įgyvendinti įtraukųjį ugdymą ir 

SUP turinčių mokinių profesinį 

mokymą įsivertinimą, nustatyti 

prioritetus. 

 

1. Įstaigos vadovo 

patvirtintas priemonių 

planas, įstaigos planavimo 

dokumentuose numatyti 

įstaigai reikalingi 

pokyčiai.  

Įstaigos interneto svetainės 

skiltyje „Įtraukiojo 

ugdymo ir profesinio 

mokymo prieinamumas“ 

paskelbta informacija apie 

vykdomas socialinių 

įgūdžių programas ir 

vykdomus projektus.  

Pasirengimo įgyvendinti įtraukųjį ugdymą priemonių planas 

parengtas ir paskelbtas 2023 m. rugsėjo 21 d. 

https://kupiskiotvm.lt/wp-content/uploads/2023/09/KTVM-

priemoniu-planas-itraukiajam-ugdymui-pasirengti.pdf 

 

Socialinių įgūdžių programa patvirtinta ir paskelbta 2023 m. 

rugpjūčio 29 d.  

https://kupiskiotvm.lt/wp-content/uploads/2023/09/Ttvirtinimui-

gera-patvirtinta-VR-su-soc.-ig.-programa.pdf 

 

Apie virėjo mokymo programą kartu su socialinių įgūdžių programą 

paskelbta https://kupiskiotvm.lt/stojantiesiems/mokymosi-

programos/virejas-spec-ugdymosi-poreikiu-asmenims-nauja/ 

 

2. Nuolat planuoti švietimo 

pagalbos specialistų ir 

pagalbos mokiniui darbuotojų 

poreikį ir krūvį. 

2. Įstaigos planavimo 

dokumentuose numatyti 

švietimo pagalbos 

specialistų ir pagalbos 

mokiniui darbuotojų 

poreikis ir krūvis. 

Mokykloje dirba pagalbos mokiniui specialistai – specialusis 

pedagogas, socialinis pedagogas, psichologas ir mokytojo padėjėjas. 

Logopedas pagal tokio amžiaus mokinius nereikalingas. Specialusis 

pedagogas dirba 1 etatu, socialinis pedagogas – 1 etatu, mokytojo 

padėjėjas – 1 etatu, psichologas -0,5 etato. Dabartinėmis sąlygomis 

toks specialistų skaičius yra pakankamas ir didesnio specialistų 

poreikio nėra. Toks etatų skaičius yra pristatytas KVO. 

3. Organizuoti mokymus 

švietimo pagalbos 

specialistams ir kitiems 

3. Visi įstaigos švietimo 

pagalbos specialistai ir kiti 

pedagoginiai darbuotojai, 

2023 metais mokyklos mokytojais ir pagalbos specialistai dalyvavo 

mokymuose apie įtraukųjį ugdymą. 

Misija - įtraukusis ugdymas 2023, I ir II dalys dalyvavo 35 

https://kupiskiotvm.lt/korupcijos-prevencija/
https://kupiskiotvm.lt/wp-content/uploads/2024/01/AKL-NUSTATYMAS.pdf
https://kupiskiotvm.lt/wp-content/uploads/2024/01/AKL-NUSTATYMAS.pdf
https://kupiskiotvm.lt/wp-content/uploads/2023/09/KTVM-priemoniu-planas-itraukiajam-ugdymui-pasirengti.pdf
https://kupiskiotvm.lt/wp-content/uploads/2023/09/KTVM-priemoniu-planas-itraukiajam-ugdymui-pasirengti.pdf
https://kupiskiotvm.lt/wp-content/uploads/2023/09/Ttvirtinimui-gera-patvirtinta-VR-su-soc.-ig.-programa.pdf
https://kupiskiotvm.lt/wp-content/uploads/2023/09/Ttvirtinimui-gera-patvirtinta-VR-su-soc.-ig.-programa.pdf
https://kupiskiotvm.lt/stojantiesiems/mokymosi-programos/virejas-spec-ugdymosi-poreikiu-asmenims-nauja/
https://kupiskiotvm.lt/stojantiesiems/mokymosi-programos/virejas-spec-ugdymosi-poreikiu-asmenims-nauja/


pedagoginiams darbuotojams, 

dirbantiems su SUP mokiniais. 

dirbantys su SUP 

mokiniais, iki 2023-12-31 

dalyvavo bent vienuose 

mokymuose. 

mokytojai ir profesijos mokytojai, 3 pagalbos mokiniui specialistai, 

4 ugdymo srities vadovai. Trukmė 40 ir 40 val. 

Papildomi seminarai mokytojams ir specialistams apie įtraukųjį 

ugdymą ir kitas veiklas – 36 val. 

4 mokyklos atstovai lankėsi Sicilijoje, kur susipažino su Italijos 

įtraukiojo ugdymo sistema ir patobulino savo kompetenciją 

įtraukiojo ugdymo srityje. 

4. SUP turinčių mokinių tėvus 

(rūpintojus) įtraukti į įstaigos 

savivaldos Tarybą. 

4. SUP turinčių mokinių 

tėvų (rūpintojų) atstovas 

yra įstaigos savivaldos 

Tarybos narys. 

2023 m. kovo 8 d. vykusiame mokinių tėvų susirinkime buvo 

išrinktas SUP turinčių tėvų (rūpintojų) atstovas į savivaldos tarybą 

ir 2023 m. kovo 14 d. mokyklos direktoriaus įsakymu Nr. 2023/V1-

55 Mokyklos taryba (savivaldos organas) papildyta nauju tarybos 

nariu. 

5. Įgyvendinti memorandumą 

(pasirašytas 2020-01-28 „Dėl 

švietimo ir sveikatos priežiūros 

įstaigų prieinamumo“). 

5. Įstaigos vadovo 

patvirtintas memorandumo 

įgyvendinimo planas 

paviešintas įstaigos 

interneto svetainės 

skyriuje „Įtraukiojo 

ugdymo ir profesinio 

mokymo prieinamumas“. 

2023 m. gegužės 9 d. patvirtintas ir paviešintas memorandumo 

įgyvendinimo planas. 

https://kupiskiotvm.lt/wp-content/uploads/2023/10/Memorandumo-

igyvendinimo-planas.pdf 

 

 

 

https://kupiskiotvm.lt/wp-content/uploads/2023/10/Memorandumo-igyvendinimo-planas.pdf
https://kupiskiotvm.lt/wp-content/uploads/2023/10/Memorandumo-igyvendinimo-planas.pdf


2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.   

2.2..  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.    

3.2.   

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai 

Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1     2     3     4  

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1     2     3     4  

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1     2     3     4  

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1     2     3     4  

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1     2     3     4  

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus 

vertinimo rodiklius 
Labai gerai   

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal 

sutartus vertinimo rodiklius 
Gerai  

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus Patenkinamai   



vertinimo rodiklius 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Nepatenkinamai  

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. bendrąsias kompetencijas (lyderystės, vadovavimo žmonėms) 

7.2. vadovavimo sričių kompetencijas (pokyčių valdymas) 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Siekti 

Aštuonioliktosios 

Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės programos 

nuostatų įgyvendinimo 

plano I misijos 

(prioriteto) – Vienodos 

starto  pozicijos visiems 

Lietuvos žmonėms 

rodiklio – mokinių, kartu 

su profesija siekiančių 

įgyti ir vidurinį 

išsilavinimą (ISCED 3), 

dalis – 35 proc. 2023–

2024 m. m. 

Dalyvaujama „Galimybių mokytis 

profesinio mokymo programų 

modulius sudarymas“ ir  

„Eksperimentinių profesinio 

mokymo programų plėtojimas“ 

veiklose. 

Surinkta bent viena 

Eksperimentinė profesinio 

mokymo programos grupė  

bei  

siūlomuose moduliuose mokosi 

bent 17 mokinių. 

8.2. Siekti 2021–2030 

metų Nacionalinio 

pažangos plano 3.4 

uždavinio – Gerinti 

atitiktį tarp švietimo 

sistemoje įgyjamų ir 

darbo rinkoje bei 

prisitaikyti kintančioje 

aplinkoje reikalingų 

kompetencijų, rodiklio 

Pameistrystės būdu 

besimokiusių profesinių 

mokyklų mokinių dalis 

nuo atitinkamais metais 

kvalifikaciją įgijusių 

mokinių skaičiaus (2019 

m. – 3 proc., 2025 m. – 8 

proc.; 2030 m. – 15 

proc.). 

Dalyvaujama jungtinio projekto 

„Pameistrystė – nauja galimybė 

man!“ profesinio mokymo 

pameistrystės forma 

įgyvendinimas smulkaus ir 

vidutinio verslo įmonėse“  

arba  

jungtinio projekto „Pameistrystė – 

nauja galimybė man!“ profesinio 

mokymo pameistrystės forma 

įgyvendinimas didelėse įmonėse“ 

veiklose. 

Įgyvendinamos bent 14 

pameistrysčių. 



8.3. Siekti 2021–2030 m. 

Plėtros programos 

valdytojos Lietuvos 

Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto 

ministerijos švietimo 

plėtros programos 

pažangos priemonės 

Nr. 12-003-03-04-03 

„Sukurti rinkos poreikius 

atliepiančią profesinio 

ugdymo sistemą“ aprašo 

rodiklio – Moksleiviai, 

dalyvavę nacionalinėje 

mobilumo programoje ir 

gavę pažymėjimą, 

patvirtinantį, kad jie 

pagerino praktinius ir 

skaitmeninius įgūdžius 

sektoriniuose praktinio 

mokymo centruose 

(skaitmeninius įgūdžius 

pagerins ne mažiau kaip 

40 proc. dalyvių). 

Dalyvaujama „Įveiklinti sektorinių 

praktinio mokymo centrų sistemą 

įgyvendinant nacionalinio 

mobilumo programą“ veiklose. 

Nacionaliniam mobilumui 

priimama bent 50 mokinių. 

8.4. Užtikrinti, kad 

mokyklos (centro) 

patikėjimo (ir 

nuosavybės) teise 

valdomas nekilnojamasis 

turtas būtų naudojamas 

mokymo reikmėms bei 

gyvenimo 

bendrabučiuose 

reikmėms ir atitiktų 

higienos normų 

reikalavimus. 

Mokyklos (centro) patikėjimo (ir 

nuosavybės) teise valdomas 

nekilnojamasis turtas naudojamas 

mokymo reikmėms bei gyvenimo 

bendrabučiuose reikmėms ir 

atitinka higienos normų 

reikalavimus.  

Parengtas mokyklos (centro) turto 

sąrašas su komentarais apie tai, kas 

buvo padaryta per ataskaitinius 

metus. 

Iki 2024 m. gruodžio 31 d. 

ŠMSM Turto skyriui pateiktas 

turto būklės sąrašas su turto 

apibūdinimu ir pastabomis. 

8.5. Vidutinis vienam 

mokiniui tenkantis, per 

mokslo metus praleistų 

bendrojo ugdymo (toliau 

– BU) programų pamokų 

skaičius. 

 

Palyginus su 2022–2023 mokslo 

metais, 2023–2024 mokslo metais 

BU programų pamokų lankomumą 

pagerinti bent 5 procentais. 

2022–2023 m. m. fiksuotas 

vidutinis vienam mokiniui 

tenkantis, BU programų 

praleistų pamokų skaičius. 

2023–2024 m. m. fiksuotas 

vidutinis vienam mokiniui 

tenkantis, BU programų 

praleistų pamokų skaičius. 

Palyginus su 2022–2023 m. m., 

2023–2024 m. m. lankomumas 

pagerintas procentais. 
 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1.  

9.2.  



 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 
 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Mokyklos direktorius Kęstutis Mekšėnas 2023 m. 

nustatytas užduotis įvykdė. Rezultatai pasiekti ir siūlau vertinti labai gerai. 
 

Mokyklos tarybos pirmininkė    Audronė Liudvinavičienė  2024-02-08 

(mokykloje – mokyklos tarybos  (parašas)  (vardas ir pavardė)  (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

     

     

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  

 

 

 

       

(valstybinės švietimo įstaigos savininko 
(parašas)  (vardas ir pavardė)  (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

     

     

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas  

 

Susipažinau.        

 Mokyklos direktorius    Kęstutis Mekšėnas  2024-02-07 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)  (parašas)

  (vardas ir pavardė)  (data) 

 


